
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10470

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 20:20:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2022 18:05:27

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2022 18:05:27

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 18:05:27

Data da Disputa/Horário:07/03/2022 18:05:27

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 04 2021 - MERENDEIRAS

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 04 2021 - MERENDEIRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/08/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

28/08/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

28/08/2023 00:00:00DECISÃO PREFEITO Baixar

28/08/2023 00:00:00ANALISE RECURSO PREGOEIRO Baixar

28/08/2023 00:00:00PARECER TECNICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10470/02-aviso-licitacao-pe-04-2021-merendeiras/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5761c20a1867d4178fb87ee055ae8140.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/becaec23d2559686f5d56a48000d4ffa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15e81754c61de5c9ad16831d171e1cd6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9812a1dfe0325e0e617d19dc5b3ef722.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b898d484c6b8c513e36f51da2a2c3edc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc851aad9b6e0368c169a7ac47b6468f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/08/2023 00:00:00CONTRARAZÕES Baixar

28/08/2023 00:00:00RECURSO Baixar

28/08/2023 00:00:00AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO Baixar

07/03/2022 18:05:2703 - EDITAL RETIFICADO PE 04 2022 - ALIMENTAÇÃO... Baixar

07/03/2022 18:05:2702 Aviso Licitação - PE 04 2021 - MERENDEIRAS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca6ebb6b751b3176a2eb7b0a4c87889.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e9f3b36fa09882edb336e4f02bc5d10.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc052c05a52a0e5b91e4d78fe158879c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-EDITAL-RETIFICADO-PE-04-2022-ALIMENTAÇÃO-ESCOLAR-MERENDEIRAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-04-2021-MERENDEIRAS.pdf

